Bid 23-012 — Construction of South Post Oak Sportsplex Baseball Fields
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Question 6:

Question 7:

Phase 11 for Fort Bend County
Q&A #1

Can you please confirm that this bid package is only for MEP work? | did not see
any fence work to be done except for the demoing of ball fields?

Answer: Please refer to the four (4) Bid Packages for entire project information.
This is included in the PDF file that can be viewed and downloaded from the Fort
Bend County website.

For NEVCO Can you please clarify which accessories, if any, are wanted in section
168 43, 2.4 Accessories 1-8?

Answer: Refer to Section 11 68 43, 2.3 Scoreboards for requirement only. No
Accessories.

Are we removing the fences on the 4 baseball fields?
Answer: Please refer to Bid Package 2.

Are bleachers to be removed?

Answer: Please refer to Bid Package 3.

Are signs and bollards to be removed at the front of the park?
Answer: Please refer to Bid Package 1.

Is the storage building to the South to be demolished?
Answer: Please refer to Bid Package 1.

Is there any way we can get some plans that are more legible? The demo plan is
very hard to read and not scaled so we won’t be able to measure anything to bid.

Answer: Please download the drawings from the Fort Bend County website.



